
    
 

 

 
 

 

(61) 37133706 e (61) 998387266 

contato@falog.edu.br 

Av. Perimetral, s/n – Centro, Novo Gama/Go 

FACULDADE LOGOS (FALOG) 

ORGANIZAÇÕES ACADÊMICO-ADMINISTRATIVAS 

DIRETORIA GERAL (DG) 

 

PORTARIA NO 15, de 11 de setembro de 2023 

 
Altera os membros discente e docente 
da Comissão Própria de Avaliação da 
Educação Superior do Centro de Ensino 
Superior e Pesquisa Logos – LTDA. 

 
 
A Diretoria Geral do Centro de Ensino Superior e Pesquisa Logos- 

CESPEL, no uso de suas atribuições, por decisão unânime dos membros,  
 

RESOLVE 
 

Art. 1º. Alterar os membros discente e docente da Comissão Própria de 
Avaliação da Educação Superior do Centro de Ensino Superior e Pesquisa Logos 
– LTDA, por motivos de conclusão de curso e desligamento institucional, 
respectivamente. 
 
Art. 2º. A CPA será formada pelos seguintes membros: 

• Wender Antonio de Oliveira (presidente) 

• André Campos Silva (sociedade civil organizada) 

• Daniela Andrade Cornelio (técnico-administrativo) 

• Maria do Socorro de Lima Silva (docente) 

• Rayssa Lima Ferreira (discente) 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.  
 
 

Novo Gama/GO, 11 de setembro de 2023. 
 
 
 

Luciano Fernandes Silva 
Diretoria Geral 


